
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VILLORBA E POVEGLIANO 
Via Solferino, n. 14 - 31020 Fontane di Villorba (TV) 

Tel. 0422 910803 – 0422 919633 
 C. F. 80021160264 - Codice Ministeriale TVIC876001  

e-mail: tvic876001@istruzione.it-tvic876001@pec.istruzione.it 

 
1 

 

 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.1 

“Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azioni di 

potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” – Intervento A: Realizzazione di percorsi 

didattici, formativi e di orientamento per studentesse e studenti finalizzati a promuovere l’integrazione, 

all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le 

competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle linguistiche, garantendo pari opportunità e 

parità di genere in termini di approccio metodologico e di attività di orientamento STEM. 

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche 
(D.M. n. 65/2023) 

 

Titolo del Progetto STEM VILLORBA 

CODICE PROGETTO TVIC876001-M4C1I3.1-2023-1143-P-32061 

C.U.P. E94D23003800006 

 

 

Decreto di convocazione in data 11/06/2024 della Commissione di valutazione per il conferimento di n. 8 

incarichi individuali aventi ad oggetto: 

- Formatore n.1 edizione: LOOKING FORWARD GRUPPO 1  1224-ATT-829-E-5 

- Tutor n.1 edizione: LOOKING FORWARD GRUPPO 1  1224-ATT-829-E-5 

- Formatore n.1 edizione: LOOKING FORWARD GRUPPO 1  1224-ATT-829-E-6 

- Tutor n.1 edizione: LOOKING FORWARD GRUPPO 1  1224-ATT-829-E-6 

- Formatore n.1 edizione: LOOKING FORWARD GRUPPO 1  1224-ATT-829-E-7 

- Tutor n.1 edizione: LOOKING FORWARD GRUPPO 1  1224-ATT-829-E-7 

- Formatore n.1 edizione: LOOKING FORWARD GRUPPO 1  1224-ATT-829-E-8 

- Tutor n.1 edizione: LOOKING FORWARD GRUPPO 1  1224-ATT-829-E-8 

 

 

 

 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da Alessandro PETTENA'

TVIC876001 - A9FB0AB - REGISTRO DELLE DETERMINE - 0000154 - 06/06/2024 - IV.5 - I

mailto:tvic876001@istruzione.it
mailto:tvic876001@pec.istruzione.it


 

ISTITUTO COMPRENSIVO VILLORBA E POVEGLIANO 
Via Solferino, n. 14 - 31020 Fontane di Villorba (TV) 

Tel. 0422 910803 – 0422 919633 
 C. F. 80021160264 - Codice Ministeriale TVIC876001  

e-mail: tvic876001@istruzione.it-tvic876001@pec.istruzione.it 

 
2 

 

 

IL DRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il decreto prot. n. 9994 del 22/05/2024, con il quale l’Istituzione scolastica ha definito l’avvio di una 

selezione volta al conferimento di n. 8 incarichi individuali aventi ad oggetto: 

- Formatore n.1 edizione: LOOKING FORWARD GRUPPO 1  1224-ATT-829-E-5 

- Tutor n.1 edizione: LOOKING FORWARD GRUPPO 1  1224-ATT-829-E-5 

- Formatore n.1 edizione: LOOKING FORWARD GRUPPO 1  1224-ATT-829-E-6 

- Tutor n.1 edizione: LOOKING FORWARD GRUPPO 1  1224-ATT-829-E-6 

- Formatore n.1 edizione: LOOKING FORWARD GRUPPO 1  1224-ATT-829-E-7 

- Tutor n.1 edizione: LOOKING FORWARD GRUPPO 1  1224-ATT-829-E-7 

- Formatore n.1 edizione: LOOKING FORWARD GRUPPO 1  1224-ATT-829-E-8 

- Tutor n.1 edizione: LOOKING FORWARD GRUPPO 1  1224-ATT-829-E-8 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 9996 pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 22/04/2024; 

VISTO il decreto n. 147 del 30/05/2024 con il quale è stata nominata la Commissione ai fini della valutazione 
delle domande di partecipazione pervenute; 

PRESO ATTO che la Commissione di valutazione, riunitasi in data 30/05/2024, ha redatto apposito verbale 

prot. n. 10766 del 03/06/2024; 

VISTO il decreto n. 151 del 03/06/2024, pubblicato in data 03/06/2024, di costituzione delle graduatorie 

provvisorie per il conferimento dei suddetti incarichi individuali; 

VISTO che gli interessati hanno 5 giorni di tempo dalla pubblicazione del decreto n. 151 del 03/06/2024 per 

presentare eventuali ricorsi; 

DATO ATTO che, entro ulteriori 5 giorni, la Commissione valuterà eventuali reclami e procederà a stilare la 

graduatoria definitiva; 

DECRETA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

Art. 1  

(Convocazione della Commissione) 

1. La Commissione di valutazione, costituita con decreto di nomina n. 147 del 30/05/2024, è convocata per 
martedì 11/06/2024 alle ore 8:30 presso i locali dell’I.C. Villorba e Povegliano (sede centrale), nelle 
persone: 

 

 

 

 

Le funzioni di segretario della Commissione sono svolte da uno dei componenti della Commissione, Sig.ra 

Gallon Sonia. 

Presidente Pettenà Alessandro – Dirigente Scolastico 

Componente Borrelli Letizia Monica – Docente 

Componente Gallon Sonia – Assistente Amministrativa 

Firmato digitalmente da Alessandro PETTENA'

TVIC876001 - A9FB0AB - REGISTRO DELLE DETERMINE - 0000154 - 06/06/2024 - IV.5 - I

mailto:tvic876001@istruzione.it
mailto:tvic876001@pec.istruzione.it


 

ISTITUTO COMPRENSIVO VILLORBA E POVEGLIANO 
Via Solferino, n. 14 - 31020 Fontane di Villorba (TV) 

Tel. 0422 910803 – 0422 919633 
 C. F. 80021160264 - Codice Ministeriale TVIC876001  

e-mail: tvic876001@istruzione.it-tvic876001@pec.istruzione.it 

 
3 

 

 

Articolo 2 

(Modalità di funzionamento) 

1. La Commissione di cui all’articolo 1 del presente Decreto esamina eventuali ricorsi/reclami pervenuti 
entro 5 giorni dalla pubblicazione del decreto n. 151 del 03/06/2024; 

2. All’esito della seduta, la Commissione redigerà apposito verbale e costituirà le GRADUATORIE DEFINITIVE 

per il conferimento di incarichi individuali aventi ad oggetto: 

- Formatore n.1 edizione: LOOKING FORWARD GRUPPO 1  1224-ATT-829-E-5 

- Tutor n.1 edizione: LOOKING FORWARD GRUPPO 1  1224-ATT-829-E-5 

- Formatore n.1 edizione: LOOKING FORWARD GRUPPO 1  1224-ATT-829-E-6 

- Tutor n.1 edizione: LOOKING FORWARD GRUPPO 1  1224-ATT-829-E-6 

- Formatore n.1 edizione: LOOKING FORWARD GRUPPO 1  1224-ATT-829-E-7 

- Tutor n.1 edizione: LOOKING FORWARD GRUPPO 1  1224-ATT-829-E-7 

- Formatore n.1 edizione: LOOKING FORWARD GRUPPO 1  1224-ATT-829-E-8 

- Tutor n.1 edizione: LOOKING FORWARD GRUPPO 1  1224-ATT-829-E-8 

3. Il presente Decreto è pubblicato sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché sulla sezione 
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, ai sensi della normativa sulla trasparenza. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

Alessandro Pettenà 

DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE 

 

Firmato digitalmente da Alessandro PETTENA'

TVIC876001 - A9FB0AB - REGISTRO DELLE DETERMINE - 0000154 - 06/06/2024 - IV.5 - I

mailto:tvic876001@istruzione.it
mailto:tvic876001@pec.istruzione.it

		2024-06-06T12:34:41+0200
	ALESSANDRO PETTENA'




